dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO AHrnposa 3unna CanaBaToBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009085

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.07.2014
ynexnos POO
lop. U0
Homep P " OObBLEeKT oueHKHm,
3aKJsyuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBanudUuKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEHKMU
114/y UM Agnruposa 3.C. 01.04.2016 OueHka YTC PbiHOYHaA
132}y N Auruvposa 3.C. 07.04.2016 OueHka YTC PbiHOYHas
133}y N Auruposa 3.C. 08.04.2016 OueHka YTC PbiHO4YHaA
138/y N Auruposa 3.C. 12.04.2016 OueHka YTC PbiHOYHaA
139/y UM Adnrunposa 3.C. 12.04.2016 OueHka YTC PbiHOYHasA
OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTH
ycayr no
142/o N Auruposa 3.C. 14.04.2016 PbiHO4YHaA
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMOHTY aBTOMObGUNA
OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
ycnyr no
143/o N Auruposa 3.C. 18.04.2016 PbiHOYHaA
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMOHTY aBTOMObGUNA
113}y N Auruposa 3.C. 04.05.2016 OueHka YTC PbiHOYHaA
OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTN
ycayr no
166/k UMn Anruposa 3.C. 10.05.2016 PblHO4YHas
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy aBToMobuna
166/y N dgnrunposa 3.C. 10.05.2016 OueHka YTC PblHO4YHas



173/

200/y

212/y

216/y

234/K

M Axrmnposa 3.C.

N Auruposa 3.C.

N Auruposa 3.C.

UMn Agnrunposa 3.C.

N Auruposa 3.C.

12.05.2016

30.05.2016

10.06.2016

21.06.2016

27.06.2016

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTN
ycnyr no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
peMoHTY aBToMObuNA

OueHka YTC

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
ycayr no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pPeMOHTY aBTOMOBUNS

OueHka YTC

OueHKa pbIHOYHOI CTOMMOCTM
ycnyr no
BOCCTAHOBMTENIbHOMY
PEMOHTY aBTOMOGUNS

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



