

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Янгирова Зиля Салаватовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009085		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.07.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
114/y	ИП Янгирова З.С.	01.04.2016	Оценка УТС	Рыночная
132/y	ИП Янгирова З.С.	07.04.2016	Оценка УТС	Рыночная
133/y	ИП Янгирова З.С.	08.04.2016	Оценка УТС	Рыночная
138/y	ИП Янгирова З.С.	12.04.2016	Оценка УТС	Рыночная
139/y	ИП Янгирова З.С.	12.04.2016	Оценка УТС	Рыночная
142/o	ИП Янгирова З.С.	14.04.2016	Оценка рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля	Рыночная
143/o	ИП Янгирова З.С.	18.04.2016	Оценка рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля	Рыночная
113/y	ИП Янгирова З.С.	04.05.2016	Оценка УТС	Рыночная
166/k	ИП Янгирова З.С.	10.05.2016	Оценка рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля	Рыночная
166/y	ИП Янгирова З.С.	10.05.2016	Оценка УТС	Рыночная

173/к	ИП Янгирова З.С.	12.05.2016	Оценка рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля	Рыночная
200/у	ИП Янгирова З.С.	30.05.2016	Оценка УТС	Рыночная
212/у	ИП Янгирова З.С.	10.06.2016	Оценка рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля	Рыночная
216/у	ИП Янгирова З.С.	21.06.2016	Оценка УТС	Рыночная
234/к	ИП Янгирова З.С.	27.06.2016	Оценка рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля	Рыночная